Cível) Adv - Elaine Bonfim de Oliveira.

EMBARGOS DEVEDOR

00227 - 001001006130-6
Embargante: Geidiene Matias de Oliveira Valença e outros;
Embargado: Banco Excel Econômico S/A => Intimação da parte
EMBARGANTE para pagamento das custas finais no valor de R$
726,71 (setecentos e vinte e seis reais e setenta e um centavos). Adv
- Helder Figueiredo Pereira, Álvaro Rizzi de Oliveira.

EXECUÇÃO

00228 - 001006128606-7
Exeqüente: Companhia de Aguas e Esgostos de Roraima; Executado:
Célia Paes Alves => Intimação da parte EXEQÜENTE para
manifestar-se sobre o(s) documento(s) fls.